Чаваш Республики
Красноармейски район

Администрацийё

Чувашская Республика
Администрация

Красноармейского района

ЙЫШАНУ ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Красноармейски сали с. Красноармейское

2019.12.18 734 № 18.12.2019 № 734

Об утверждении Плана проведения экспертизы
нормативных правовых актов администрации
Красноармейского района Чувашской
Республики, затрагивающих вопросы
осуществления предпринимательской и
инвестиционной деятельности, на 2020 год

В соответствии с постановлением администрации Красноармейского района
Чувашской Республики от 03 октября 2018 года № 399 «Об утверждении Порядка
проведения \ оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных
нормативных правовых актов и Порядка проведения экспертизы муниципальных
нормативных правовых актов Красноармейского района Чувашской Республики,
затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной
деятельности» (далее -  Порядок), администрация Красноармейского района
Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить План проведения экспертизы нормативных правовых актов
администрации Красноармейского района Чувашской Республики, затрагивающих
вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности, на
2020 год (далее -  План), согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Организационное обеспечение проведения экспертизы нормативных
правовых актов возложить на ведущего специалиста-эксперта отдела экономики,
бухгалтерского учета, имущественных и земельных отношений администрации
Красноармейского района Степанову К.В.

3. Обеспечение проведения экспертизы нормативных правовых актов
администрации Красноармейского района, затрагивающих вопросы осуществления
предпринимательской и инвестиционной деятельности, контроль качества
проведения экспертизы нормативного правового акта в сроки, установленные
Порядком, возложить на главного специалиста-эксперта отдела юридической
службы администрации Красноармейского района Яковлева^Хл),

Г лава администрации
Красноармейского района А.Н. Кузнецов

Приложение
к постановлению администрации
Красноармейского района
от 18.12.2019 № 734

План
проведения экспертизы нормативных правовых актов

администрации Красноармейского района, затрагивающих вопросы осуществления
предпринимательской и инвестиционной деятельности на 2020 год

№
п/
п

Наименование
нормативного правового

акта

Заявитель Дата
начала

проведения
экспертизы

Ответственный
исполнитель

1 Постановление
администрации
Красноармейского района
от 12 февраля 2019 г. №71
«Об утверждении порядка
выдачи и ведения учета
свидетельств об
осуществлении перевозок
по маршрутам регулярных
перевозок и карт
маршрутов регулярных
перевозок на
муниципальных
маршрутках в
Красноармейском районе
Чувашской Республики»

администрация
Красноармейского
района

апрель Отдел юридической
службы
администрации
Красноармейского
района

Отдел экономики,
бухгалтерского учета,
имущественных и
земельных отношений
администрации
Красноармейского
района

2 Постановление
администрации
Красноармейского района
от 01 февраля 2019 года
№ 58 «Об утверждении
Порядка организации и
осуществления
муниципального контроля
в области торговой
деятельности на
территории
Красноармейского района
Чувашской Республики»

администрация
Красноармейского
района

ноябрь Отдел юридической
службы
администрации
Красноармейского
района

Отдел экономики,
бухгалтерского учета,
имущественных и
земельных отношений
администрации
Красноармейского
района